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GÖNEN MESLEK YÜKSEKOKULU

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ STAJI

YAZ STAJI ÖNCESİ  YAPILACAK İŞLEMLER

STAJ İÇİN UYGUN İŞYERİ BUL

İKİ ADET STAJ BAŞVURU FORMUNUN ÇIKTISINI ALIP GEREKLİ YERLERİ BİLGİSAYARDA 

DOLDUR SONRASINDA İMZANI AT VE FOTOĞRAFINI YAPIŞTIR..

İKİ ADET STAJ BAŞVURU FORMU  İLE STAJ YAPACAĞIN FİRMAYA BAŞVUR VE ONAYLAT. 

STAJ YAPACAĞIN FİRMAYA ONAYLATTIĞIN İKİ ADET STAJ BAŞVURU FORMUNU 

YÜKSEKOKUL PROGRAM STAJ YETKİLİSİNE ONAYLAT

İKİ ADET ONAYLI STAJ BAŞVURU FORMU İLE MÜSTEHAKLIK BELGESİ (E-DEVLETTEN VEYA 

SGK ‘DAN ALINABİLİR)  BİRLİKTE 02 TEMMUZ 2021 TARİHİNE KADAR YÜKSEKOKUL 

MUHASEBE BÜROSUNA TESLİM ET VE STAJ DEFTERİNİ AL.

STAJA BAŞLAMA TARİHİNDE EVRAKLARINLA  FİRMAYA GİT VE STAJA BAŞLA



STAJ  SIRASINDA VE SONRASI YAPILACAK İŞLEMLER

STAJ  DÖNEMLERİ

Staj Dönemi: 26.07.2021 – 03.09.2021

30 İşgünü (6 Hafta)

HERHANGİ BİR NEDENLE STAJINIA ARA VERMEK YADA SON VERMEK ZORUNDA KALIRSAN 

VAKİT KAYBETMEDEN STAJ YETKİLİSİ VE MUHASEBE BİRİMİNE BİLDİR. 

STAJ  SIRASINDA YAPTIĞIN ÇALIŞMALARI HER İŞ GÜNÜ İÇİN BİR SAYFA OLMAK ÜZERE  STAJ 

DEFTERİNE YAZ VE HER SAYFAYI FİRMA İŞ YERİ YETKİLİSİNE İMZALAT VE  KAŞE VURDUR. 

(STAJ DEFTERİNDE SAYFA SAYISI 30 DAN AZ OLDUĞU İÇİN FOTOKOPİYLE ÇOĞALTILABİLİR 

VE STAJ DEFTERİNE EKLENEBİLİR.)

STAJ  BİTİMİNDE STAJ DEFTERİNİ, STAJ GÜNLÜK DEVAM  ÇİZELGESİNİ ve GİZLİ SİCİL FİŞİNİ 

FİRMA YETKİLİSİNE ONAYLAT.

( GİZLİ SİCİL FİŞİ İÇERİĞİ ÖĞRENCİ TARAFINDAN GÖRÜLMEMELİDİR.)

STAJ  BİTİMİNDE STAJ GÜNLÜK DEVAM ÇİZELGESİNİ ve GİZLİ SİCİL FİŞİNİ DOLDURULMUŞ VE 

İMZALANMIŞ OLARAK KAPALI ZARF İÇİNDE  FİRMA YETKİLİSİNDEN TESLİM ALARAK

*GÖNEN MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ İLGİLİ STAJ KOMİSYONUNA STAJ DEFTERİ

İLE BERABER  MÜLAKAT TARİHİNDE BAŞVUR:

STAJ  MÜLAKAT TARİHLERİ

➢Stajın bitiş tarihini takip eden ilk iş gününden itibaren mülakat 
başvurusu yapılabilir.
➢Stajını yapan öğrencilerin staj mülakatları için danışmanları ile 
iletişime geçmeleri gerekmektedir.



PROGRAM STAJ YETKİLİLERİ (DANIŞMAN)

BÖLÜM STAJ KOMİSYONLARI

1-Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı:
Öğr.Gör.Dr. Ayşe Alev BALCI

2-Turizm ve Otel İşletmeciliği programı:
Öğr.Gör. Cansen Can AKGÜL

3-Bilgisayar Programcılığı Programı:
Öğr.Gör. Ahmet AKKAYA

4-Gaz ve Tesisatı Teknolojisi Programı:
Öğr.Gör. İzzet Fuat ONAR

5-İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Programı:
Öğr.Gör. Ramazan YILMAZ

6-İşletme Yönetimi Programı:
Dr.Öğr.Üyesi Fatih ŞAHİN

1-Elektrik ve Enerji Bölümü: 
Öğr.Gör. İzzet Fuat ONAR - Öğr.Gör.Ramazan YILMAZ

2-Bilgisayar Teknolojileri Bölümü:
Öğr.Gör. Mustafa TAŞÇI – Öğr.Gör. Ahmet AKKAYA

3-Muhasebe ve Vergi Bölümü:
Öğr.Gör. Özcan KARATABAN  - Öğr.Gör.Dr. Ayşe Alev BALCI

4-Yönetim ve Organizasyon Bölümü:
Dr.Öğr.Üyesi Fatih ŞAHİN - Dr.Öğr. Üyesi Reyhan BAHAR

5- Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü:
Öğr.Gör. Volkan AKGÜL – Öğr.Gör. Cansen Can AKGÜL


